
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 81 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 419 000 zł

Propozycją sprzedaży jest mieszkanie 4 pokojowe w standardzie deweloperskim
położone na 2 piętrze w małym kameralnym bloku w niskiej zabudowie bliźniaczej
w pięknej dzielnicy willowej Bukowo.

W budynku znajdują się tylko 3 mieszkania, po jednym na każdym piętrze.

Przedmiotowe mieszkanie o powierzchni 80,82 m2 składa się z :
- Salon - 19,74m2 z aneksem kuchennym - 7,51m2
- Pokój - 19,74m2
- Pokój - 10,80m2
- Pokój - 8,04m2
- Łazienka - 9,11m2
- Wiatrołap - 2,62m2.
- Duży taras 16 m2

Ogrzewanie podłogowe (podzielone na 12 sekcji), gazowe z pieca 2-obiegowego z zasobnikiem wody.
Okna PCV 3-szybowe 7-komorowe energooszczędne.
Ocieplenie pianą PUR o grubości 25 cm wg nowych norm pasywnych.
Miejsce postojowe.
Do mieszkania bezpośrednie, osobne wejście.
Mieszkanie bez czynszowe.

Budynek znajduje się w pięknej dzielnicy willowej Bukowo.
Droga dojazdowa, oświetlenie uliczne.
W pobliżu sklepy, NETTO, Tesco, Biedronka, Apteka, Pizzeria, Kwiaciarnia.
Przystanek autobusowy w okolicy posesji.
Do centrum 10 minut samochodem.

Wydanie lokalu styczeń 2021r.

KUPUJĄCY NIE PŁACI 2% PODATKU PCC

Zapraszam do kontaktu i na prezentacje.
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Symbol MTN10400 Symbol SWO 383524

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 419 000 PLN Cena w EURO 90 797 €

Cena w USD 111 496 $ Cena za m2 5 184 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWO Powierzchnia całkowita 81 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2020

Standard DO WYKOŃCZENIA Materiał ścian BETON

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 25538

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


